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RUA MARIANO TORRES, 818
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Exe.mo Sr.
Dr. Juiz Presidente da M.M. Junta de Conciliaggo e Julgamento de
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SOTIL LTDA., estabelecida no Patio da
Estagao Ferroviaria (TS),Montenegro, vem mui respeitosamente

~ . ~
' requerer a V, Exa. se digne conceder audiencia para as homologagoes

do contrato de trabalho que mantinha com seus empregados, abaixo

relacionados:

01 -
02 -
03 -
o4 -
.05 -
06 -
07 -
08 -
09 -
10 -
11 =
+12 -
13 -
1 -
15 -

Jose da Silva

Sergio Ferreira

Lourival Azeredo

Adelino Andre Lopes
Eugenio Altair da Silva
Almedorino Poli da Silva
Antonio Azevedo Ossig
Miguel Nunes de Oliveira
Joao Ladair da Costa
José da Silva Costa
Alcides da Conceigao
Darci Alves da Silva
Romildo Marques da Costa
Pedro Pereira Brandao
Ivo Amaro Pereira

N. Termos
P. Deferimento

Adlno 16.12.68

"

n

n

n

"

n

16.12.68
06.01.69
27 .05 .68
12.08.68
10.07.68
13.08.68
20.08.68
13 .01.69
22.07.68
12.08.68
20.02.69
20 .02.69
06.01.69
22407.68

Montpnegro, h de agosto de 1969,
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do 10,69 as. 14315

, audiéncia, e que, nesta dala, fol.potificadas—

horas para a reslizag
..as.partes

ciénela da desigh
raferido 6 verdade e dou fé.
Montenegro,
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Ghsls dz Secrelaria




CERTID AQO
CRERTIFICO, @e O sanhor

5

5 m&a‘l@mségﬁé&_,_w; :
Toem_ carta- de proposio, L e R
| Sroreiaiia teta Junda.

Bou Fo. :
Rromengat




PODER JUDICIARIO j

JUSTICA DO TRABALHO
JUNTA DE CONCILIACAO E JULGAMENTO

PROCESSO N 707 a 721/69

Aos doze dias do més de agosto do ano de mil
novecentos e sessenta e 69 , as horas,
estando aberta a audiéncia da Junta de Conciliacio e
Julgamento de Montenegro , ha presenca do Exmo. Sr.
Juiz do Trabalho, Subst?., DR. ILDER JORGE FRANTZ

e do Srs. Vogais, RUDA HAUSCHILD FONSECA , dos em-
pregadores, e PAULC MORAES GUEDES , dos em-

pregados, foram, por ordem do Sr. Juiz do Trabalho, Presidente,

, apregoados os litigantes: SOTIL LTDA., requerente, e JOSE
DA SILVA, SERGIO FERREIRA, LOURIVAL AZEREDO, ADELINO ANDRE
LOPES, EUGENIO ALTAIR DA SILVA, ALMEDORINO POLI DA SILVA,
ANTONIO AZEVEDO 0OSSIG, MIGUEL NUNES DE OLIVEIRA, JOAO IA -
DAIR DA COSTA, JOSE DA SILVA COSTA, ALCIDES DA CONCEIG¢XO, -
DARCI ALVES DA SILVA, ROMILDO KARQUES DA COSTA, PEDRO PEREI
RA BRANDAO, IVO AMARO PEREIRA, requeridos, para audiéncia -
do processo em que o0 primeiro pleiteia homolcgacéo da resci

sao do contrato de trabalho que, com 0s segundos, mantinha.
Presentes as partes, a requerente representads peloc sr.Vi-
torio Serena, com credenciais @rqguivadas na Secretaria fles
te Junta, e os requeridos pessoalmente,com excegdo do re-
querido Darci Alves da Silva, que teve seu pedido arguiva
do, em face do seu nao comparecimento (art.844 da CLT), To-
dos afirmeram ser optantes pela lei do FGTS e que receberanm
o aviso previo. Foram ouvidos separsdamente os requeridos,
tendo apresentado C.P.para fins de identifica¢do. Todos a-
firmaram,ainda, gue nada mais tinhem a receber da firma re
gquerente, a nao ser o que consta expressamente nos recibos
de quitagdo junto aos autos. Fica refsalvado,porém, o direi
to dos requeridos pleitearem a parcels de 10% de que trata
a lei do FGTS (art?6?),uma vez que a requerente entende néo
ser devida tal parcela, com fundamento na Ordem de Servigo
n%25/67 do B.N.H. Os requeridos receberam: José da Silva,
NCr$145,58, cheque,digo, sendo 140,58 através do cheque n?@
776883 e NCr$5,00 pelo cheque n2776889 a titulo de diferen
¢a #o 132 saldrio; Sérgio Ferreira, NCr$224,19, cheque ne..
776657; Lourival Azeredo, NCr$l174,13 ,cheque n2776666; Ade-
lino André Lopes, NCr$l67,58 cheque n2776888; Almedorino Po
1li, digo, Eugeénio Altair da Silva, NCr$121,93, sendo NCr$..
111,93, cheque 776882 e NCr$l0,00 cheque 776890 sendo esta

Ref. 149 - 30.000



Ref. 129

ver; Joao lLadair da Costa, NCr$239,85, cheque n2776672; Jo-

/ %ch/o *
Lourival Azere o

Dol s
tonio Aze Ossig

JUSTICA DO TRABALHO
PODER JUDICIARIO

/ JUNTA DE CONCILIAGAO E JULGAMENTO

-Plg2<

esta Ultima parcela atitulo de diferenca de 132 salario; '
Almedorino Poli da Silva, NCr$3%7, digo, NCr$317,19 cheque
ne776645; Antonio Azevedo Ossig, NCr$260,53, cheque n2776664
Miguel Nunes de Oliveira, NCr$l64,03 cheque n2776668, sendo
compensado NCr$l0,00 em vale,que o requeridc reconheceu de-

sé da Silva Costa, NCr$383,71, cheque 776881l; Alcides da
Conceicao, NCr$280,85, cheque n2776673; Romildo Marques da
Costa, NCr$240,98, cheque n776652; Pedro Preira Brandao,
¥Br$210,50, éhgo, NCr$210,51 cheque n®776650; Ivo Amaro Pe-
reira, NCr$182, dige NCr$182,74 cheque ne776674, descontado
um vale no valor de NCr$ld00 (dez cruzeiros novos) gue o
requerido reconheceu dever;, todos os cheques contra o Ban-

co Industrial e Comerciasl do Sul S/A, A firma requerente ent

tregou a cada um dos requeridos, as guias para movimentagao
da conta vinculeda, comprometendo—-se, porepn, a depositar a
parcela de 8% de que trata o art.2? da lei do F.G.T.S. até
o dia 30 de agosto do corrente ano. A Junta, por unanimddad
de votos homologou as rescisOes contratuais, para que surtaj
seus juridicos e legais efeitos. Sem custas. E,para constar
digo, Fice ressalvado aos requeridos o direito de pleiteare:
a parcela de 10% de que trata o art.62 da lei do F.G.T.S.
E,para constar, fol lavrada a presente ata gue vai devida-
mente sinada. B

7, |LDMF ANTZ
LIy Iz ABALHO SUBSTITUTO

D ”'HAUSCHILD ONSECA
VOGAL DOS EMPREGADORES
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Almedorino Poli da Silva
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JUSTIGA DO TRABALHO
f  PODER JUDICIARIO
+ JUNTA DE CONCILIACAO E JULGAMENTO
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RUA MARIANO TORRES, 813
TeLerone 4-90383 ?

CUuURITIBA— PRARANA

RECIBO DE QUITACAO FINAL

-------------------------------------------------------

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$ 88,38~
" ” » agésto-69‘“.N0r$13'03.
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$
»oomom om o m 9 a58840-69NCT$
189, 8alario-69....ccieviesieranencenes NCr$65571_

Férias propercionais ref. ao tempo
de servigo trabalhado na firma....NCr$

‘NCr$
"TOTAL......NCr

13439~

Parcelas que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitagéo.

Montenegro,jp de agésto de 1969.

PEDRO PEREIRA BRAYDAO
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consTrRucgoes
€STRADAS
mepbigcdes

RUA MARIANO TORRES, 813 . é
TeLerone 4-9033

CURITIBA— PARANA

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$192, 7l

.........................................................................

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$ }42’28
? s ” agbdsto-69....NCr$ 13,03
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$ 21,30
» o 4 M B ” agbsto-69NCr$

LES, ad an o BBl v o5 namms s musannine NCr$ 43,81

Férias proporcionais ref. ao tempo
de servigo trabalhado na firma... NCr$ 72432

NCr$
TOTAL...... NCT$192,7h . .

Parceias que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitagéo.

Montenegro,l2 de agdsto de 1969.

| ;%é&222mm49£§5jwm§§§?w""m j. - PR

AMARO PEREIRA
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BEUA MARIANO TORRES, 813 :E%Eé}
TeLerone 4-29033 '

CURIT!BA— PRARANA

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$2h°’98_
QPuzentos e quarenta cruzeiros novos.e noventa e oito./ ...

centaves-.-.-.-.-,)’ correspondente &s seguintes parcelas:

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$137’o3_
,, » ” agbdsto-69....NCr$ 13,03-
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$
3 ” ” ” ” ” agdsto-69NCr$

1839, 8814rio-69. ..t NCr$ 5&,76-

Férias proporcionais ref. ao tempo
de servigo trabalhado na firma:... NCr$ 36'16_

NCr$

TOTAL

Parceias que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitacgéo.

Montenegro,l2 de agdsto de 1969.

SDvaﬂaiééé /4Z97pw~¢é ﬂéL‘Afgéjék

ROMILDO MARQUES DA COSTA
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RUA MARIANO TORRES, 813
TeLerone 4-9033 '

CURITIBA — PRARANA

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importéancia de NCr$ 385’71-
( Irezentos e oitenta e trés cruzeiros noves e setenta e /

--------------------------------------------------------------------------

nﬂ e"nta‘"”"’"""""T,'co"rrespondentea a4s seguintes parcelas:

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$ 17b,bh.
% ” » agbsto-69....NCr$ 1433~
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$ 359950=-
# ” @ & = ” agdsto-69NCr$

13°. 881471069 0ceiiiiinneninnnnns, NCr$ 76,66~

Férias propcrcionais ref. ao tempo
de servigo trabalhado na firma....NCr$ 86,78«

NCr$
TOTAL...... NCr$. 383,T1=

Parceias que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitagéo.

Montenegro, 32 de agdsto de 1969.

JOSB SILVA DA COSTA




—S0TIL £,

consTrRucoes
E€STRADAS
mebigoes

RUA MARIANGC TORRES, 813 '
TeLerOoNne 4-90383

CURITIBA— PRARANA

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$ 280485
Duzentos e oitenta cruzeiros novos e oitenta e cinco /

CENtaVOS=emememe=

........................

), correspondente as seguintes parcelas:

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$ 1Zhg6h
. K " agbsto-69....NCr$ ==
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$

" N 5 ” ” ”agésto-69NCr$

189, S81ATI0-69.0ueurneresenananannnn, Nerg 76966

Férias proporcionais ref. ao tempo

de servigo trabalhado na firma... NCr$ 79455~
NCr$

TOTAL. ..... NCr$. 280985-

Parceias que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitacgéo.

Montenegro, 124, agdésto de 1969.

%{%«g{%‘y&k%ﬁ@w@ ......................

CEIGAO



—S0TIL L4 }

consTRucgldes
€STRADAS
mebigoes

RUA MARIANO TORRES, 813 -
TeLeroOne 4-9033

CURITIBA— PARANA

SR

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$ ?39985"

Duzontos e trinta e nove cruzeiros novos e oitenta e eineo/

..........................................................................

°’nt&'°3""°"""L correspondente as seguintes parcelas:

........................

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$ 117,72~
o % ” ag6sto-69....NCr$ 13,03~
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$
4 : 5 " = ” agdsto-69NCr$
189, 88L1AT10-69.ceunreneenennennnns. NCr$ 65971

Férias proporcionais ref. ao tempo
de servigo trabalhado na firma....NCr$ U3939=

NCr$

TOTAL...... NCr$.239985=-

Parcelas que correspondem ao meu haver final na

referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitagéo.

Montenegro, 12 ge agdésto de 1969.

Q0. j?aa/ 5 Y a/ .. f@‘@

J0A0 LADAIR DA COSTA



/3

RUA MARRIANO TORRES, 813 @
TeLerONe 4-90383

CURITIBA— PARANA

—S0TIL L4

consTRuclOes

eSTRADAS RECIBO DE QUITACAO FINAL

mebigcoes

Recebi da SOTIL LTDA., a importéancia de NC;$17h'°3"

(Cento e setenta e quatro cruzeiros novos e tres centavos-

TeTeTATATeN AT AT *Y, correspondente as seguintes parcelas:

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$ LsT79
” . » agdsto-69....NCr$ 13,03
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$
0 " ” B o ” agbdsto-69NCr$
13°, 881AT10-69.0nrrnrrerrneranennnn, NCr$ T6966

Férias propercionais ref. ao tempo
de servigo trabalhado na firma....NCr$ 79455

NCr$
TOTAL...... NCr 3Tl 903-

Parcelas que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitagao.

Montenegro, l2de agdsto de 1969.

NUNES DE OLIVEIRA
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consTRucgdes
€STRADAS
menbigcdes

RUA MARIANO TORRES,; 813 ﬁ
TeLerONne 4-9033

CURITIBA — PARANA

75

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA:, a importancia de NCr$260,§3-
puzentoa e sessenta cruzeiros novos e cingtienta e tres /

..........................................................................

9§9F§?QQ7ﬁff:?Tﬁ?,d, correspondente a4s seguintes parcelas:
Saldo vencimento de julho-69...... NCr$ 97,03
T % » agdsto-69....NCr$ 18424
Sal: Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$
% ” B ” ” ” agdsto-69NCr$
18°, 88LATI0-69 . eeurvninneneennennenn N 65972

Férias proporcionais ref. ao tempo
de servigo trabalhado na firma... NCr$ 79455

NCr$

TOTAL. .. ... NCr$200953

Parceias que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitacgéo.

Montenegro-,12 de agésto de 1969.

Bolaric Srazecr (o5

“B0 08S1GZ
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consTRucgOes
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mebigoes
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RUA MARIANO TORRES, 813 ?

TELEeFrONnNe 4-9033
CURITIBA— PARANA

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$ 317,19-

TeTATATATTAT A" ), correspondente as seguintes parcelas:

........................

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$11h,73
” e » agdsto-69....NCr$ 17,59
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$ 1l,20
» oM mm o » 9 ag88t0-60NCT$

13°, 8814T10-69.cuurreieeneninnnnenns, NCr$ T6,66

Férias proporcionais ref. ao tempo
de servigo trabalhado na firma....NCr$ 9ljy0le

NCr$
TOTAL...... NCr$317,1 =

Parceias que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitagéo.

Montenegro, 12 de agdsto de 1969.

/Q/va116iﬂA4aAﬂ) jZ%[ oo ZQQ%/

ALMEDORTNO POLI DA SIDEA
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consTRuUcOes
€STRADAS
mebi¢ches

RURA MARIANO TORRES, 813 % f -

TeLeroONnNe 4-9033
CURITIBR — PRARANA

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$1Jj0,58-

---------------------------------------------

......................

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$ L9,66
: 132 Salério” agaske-69....NCT$ 5j4 76
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$
n 4 . 2 » ” agbdsto-69NCr$
1P Sadadduld . ... NCr$

Férias propercionais ref. ao tempo 16
de servigo trabalhado na firma... NCr$ 369

NCr$
TOTAL...... NCr$Ii0,58=-

Parceias que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitagao.

Montenegro,12 de agdésto de 1969.

Apte  ola Cilars
JOSE DA SILVA
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCILIAGAO E JULGAMENTO

TERMO DE PAGAMENTO E QUITACAO

osto
AOS: ssssissmmmrivss dias do més de ag _do ano de mil novecentos
e sessenta e nove , nesta cidade de mont.n.m ey S horas,
na Secretaria desta ... Junta de Conciliacdo e Julgamento, perante mim, Chefe da Secretaria,

José da Silva

(Representagao quando houver)

compareceram o Reclamante

Sotil Ltda.

e o Reclamado

(Representagéo quando houver)

acordo celebrado ~ .
decisds proferida 1@ Presente reclamacdo, fazia

5,00 ( Cinco eruzeiros no~

entrega ao Reclamante da importancia de NCr$ 7.

VOB === . 0™ ™ o™ e ™™ e ™ i ™™ ™™ e ™ e ™ e ™™™ e ™™™

)
dif.de 1392 salério (proc.n?s.707-721/69) cheque n!77688? Bulbanco

e por éste Ultimo me foi dito que em cumprimento a

relativa a

Pelo reclamante foi dito que recebia a mencionada importancia, que contou e achou certa,
dando por éste térmo, ao reclamado, plena, geral e irrevogdvel quitacdo para nada mais exigir com
respeito ao objeto da presente reclamacdo, seja a que titulo for.

E, para constar, foi lavrado éste térmo que vai assinado por mim, Chefe da Secretaria, e

por ambas as partes.
W

/// Y e ¥ Tortes

%j‘?/ Po (e

’

N

° Reclamado’/ ’/ !\ v

Reclamante

Ref. 137 - 25.000 fls. - Grafica Lider Ltda. - 5/69
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mebigoes
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RUA MARIANO TORRES, 813 ?\D
TeLerONnNe 4-9033

CURITIBA — PARANA

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$ 111,95-
(Cento. @.onze. .cruzeiros novos. e noventa e ires centayoss,

........................

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$ 21,24
% % " agdsto-69....NCr$
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$
® 4 A o o ” agdsto-69NCr$

18°, 8BLATI0-69.c.uvrnernsrnarenennns, NCr$ 32,86
Férias propercionais ref. ao tempo
de servigo trabalhado na firma... NCr$ 57483
NCr$
TOTAL

Parceias que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitagéo.

Montenegro, Y2de agoésto de 1969.

;%/ﬁ?mo .............. Dloin . aér S;é\m

0 ALTAIR DA SILVA
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

JUNTA DE CONCILIACAO E JULGAMENTO

TERMO DE PAGAMENTO E QUITACAO

A0S rrrrirennn dias do més de agosto do ano de mil novecentos
8 !

e .. sessenta ¢ nove , nesta cidade de uont.n.gro , as horas,
na Secretaria desta ... Junta de Conciliagdo e Julgamento, perante mim, Chefe da Secretaria,
Eugenio Altair da Silva

compareceram o Reclamante
Sotil Ltda (Representacdo quando houver)
.

e o Reclamado

(Representagdo quando houver)

acdérdo celebrado
deciséo proferida

10,00 (Doz eruz iros novos-

entrega ao Reclamante da importéncia de NCr$ ¥

b Bl Rl R e Sl Sl bl Bl Rl Rl Rt R el Rt Bl Bt Tt Rl B Rl Rl St Bl Reset ot Rt Buand

dif,de 13® sal., (proc.n%s.707-721/69) cheque776890,Sulbanco.

e por &ste Ultimo me foi dito que em cumprimento 4 na presente reclamagdo, fazia

relativa a

Pelo reclamante foi dito que recebia a mencionada importéncia, que contou e achou certa,
dando por éste térmo, ao reclamado, plena, geral e irrevogdvel quitacdo para nada mais exigir com
respeito ao objeto da presente reclamacgdo, seja a que titulo for.

E, para constar, foi lavrado éste térmo que vai assinado por mim, Chefe da Secretaria, e
por ambas as partes.

o/ et

Maurfcio Fortes

Reclamante )
’f~
|/ .
I
e
° ReclamﬂjU' \
| /)
\ | ‘\
; / \

\/

/

Ref. 137 - 25.000 fls. - Grafica Lider Ltda. - 5/69
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consTrRucoes
€STRADAS
mebigoes

RUA MARIANO TORRES, 813 f
TeLerOne 4-90383 .

CURITIBRA— PARANA

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$167y58-
(Cento e sessenta e sete cruzeiros novos e cingtienta e /

...........................................................................

g%??.?ﬁ??ﬁ??ﬁf?f?fﬂ, correspondente as seguintes parcelas:
Saldo vencimento de julho-69...... NCr$ 29469~
i ” » agbdsto-69....NCr$ 8:69-
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$ 63:90-
” ” 1 ” ”» ) agést0-69 NCI‘$

189, BAIEAFI0 BT ccsiiiinniimmmis ook o NCr$ 21,91~

Férias proporcionais ref. ao tempo "

de servigo trabalhado na firma... NCr$ h3’39
' NCr$

TOTAL...... NCr$167 958=

Parceias que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitacgéo.

Montenegro,12 de agoésto de 1969.

Aonele. £127?U%

ADELINO ANDRE IOPES




f‘SOT”. L4,

consTrRucoOes
€STRADAS
mebi¢co2es

e,

RUA MARIANO TORRES, 813
TeLerone 4-2033 :

CURITIBR— PARANA

k4

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$ 17l,135«

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$ 72,26
i » » agdsto-69....NCr$
Sal. Fam. ref, ao més de julho-69. NCr$
A Y s T P e to-eg NEPS
189, 881AT10-69.ceeirnennriervennennns NCr$ 65,71

Férias proporcionais ref. ao tempo
de servigo trabalhado na firma....NCr$ 36,16

NCr$
TOTAL...... NCr$1T7le13= . ..

Parceias que correspondem ac meu haver final na

referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

Montenegro, 12 de agdsto de 1969.

LOURIVAL AZEREDO

quitagéo.




—SO0TIL 4.

consTRucdes
€STRADAS
meblicoes

RUA MARIANO TORRES, 813 ‘@s

TeLerone 4-5033
CURITIBA — PARANA

RECIBO DE QUITACAO FINAL

Recebi da SOTIL LTDA., a importancia de NCr$ 22}4,19-
(Duzentoes. e. vinte. a. quatro. .cruzeiros .novos.e dezenove /. .
centavosS=s=s=e=s= ) correspondente as seguintes parcelas:

------------------------

Saldo vencimento de julho-69...... NCr$ 103,51~
= . » agdsto-69....NCr$ 14,35~
Sal. Fam. ref. ao més de julho-69. NCr$
2 ¥ B fi % ” agbsto-62 NCr$
18°, 8814rio-69...cucviierrinenivenenes NCr$ 65,71~

Férias propercionais ref. ao tempo
de servigo trabalhado na firma... NCr$ 50,62«

NCr$
TOTAL .. x:. NCr$..

Parceias que correspondem ao meu haver final na
referida firma, pelas quais dou plena, geral e irrevogavel

quitacéo.

Montenegro, 32de agdésto de 1969.




CONCLUSAO |

Nesta data, fago éstes autos conclu-
sos ao Exmo. 9r. Juiz do Trabalho.

- Montenegro, /2. |- LE /5{/

DIVA MILKEWICZ PaniTz 7
Chee de Seceicic

ARQUIVE-SE
DATA SUPRA

{LDER JORQE ANTZ

JUIZ DO TRABALHO 8UBSTITUTO

QUIVADO
__PATA SU?A/ '
~—:« M]/C B a”"‘g
WV MILKEWICZ PaNITZ
Gl dn S



